
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考
入札参加者

数

有資格業者管理システム改造業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成30年12月17日
（株）日立システムズ
（東京都品川区大崎）

一般競争入札 - 8,100,000 - - 1

サーバ向けセキュリティ対策ソフト構築業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成30年12月25日
（株）シーイーシー
（東京都渋谷区恵比寿南）

一般競争入札 - 1,843,558 - - 1

例規システム構築及び運用保守業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成30年12月27日
（株）クレステック
（静岡県浜松市東区笠井新田町）

一般競争入札 - 5,826,600 - - 1

沼田総合管理所管内で使用する電気
分任契約職　沼田総合管理所長　杉尾
俊治
（群馬県沼田市上原町）

平成30年12月6日
東京電力エナジーパートナー（株）
（東京都千代田区内幸町）

一般競争入札 - 24,144,594 - 単価契約 1

登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

平成30年12月11日
土地家屋調査士法人コクド
（大阪府寝屋川市木田町）

一般競争入札 - 1,575,621 - 単価契約 1

秋ヶ瀬画像回覧装置外購入
分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

平成30年12月13日
（株）たけのうち電器
（群馬県沼田市上原町）

一般競争入札 - 1,836,000 - － 2

利根導水ポンプ設備等点検整備業務
分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

平成30年12月4日
（株）スガテック
（東京都港区海岸）

一般競争入札 - 5,184,000 - － 1

利根川河口堰作業船更新
分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

平成30年12月11日
水郷ボートサービス（株）
（茨城県潮来市潮来）

一般競争入札 - 4,543,908 - - 1

新利根河口水閘門機場ポンプ設備点検業務
分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

平成30年12月17日
（株）荏原製作所
（東京都大田区羽田旭町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 11,880,000 - - 1

新附洲閘門機場ポンプ設備点検業務
分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

平成30年12月17日
新菱工業（株）
（東京都千代田区鍛冶町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 8,640,000 - - 1

霞ヶ浦用水遠方監視制御設備予備品購入
分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　飯
田直宏
（茨城県かすみがうら市牛渡）

平成30年12月26日
（株）日立製作所
（東京都千代田区丸の内）

一般競争入札 - 2,916,000 - - 1



中部支社で使用する電気
分任契約職　中部支社長　渡辺博之
（愛知県名古屋市中央区三の丸）

平成30年12月12日
エネサーブ（株）
（滋賀県大津市月輪）

一般競争入札 - 8,664,386 - 単価契約 1

複合機賃貸借及び保守（愛知用水総合管理所）
分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成30年12月17日
富士ゼロックス愛知（株）営業統括部
（愛知県名古屋市中区栄）

一般競争入札 - 1,975,654 - - 3

管理所（岩屋ダム）で使用する電気
分任契約職　岩屋ダム管理所長　金藤
康昭
（岐阜県下呂市金山町卯野原）

平成30年12月11日
エネサーブ（株）
（滋賀県大津市月輪）

一般競争入札 - 9,178,250 - 単価契約 1

空気弁等購入
分任契約職　三重用水管理所長　落井
康裕
（三重県三重郡菰野町菰野）

平成30年12月20日
（株）久門製作所
（大阪府大阪市西区立売堀）

一般競争入札 - 1,527,476 - - 3

室生ダム作業船交換購入
分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　佐々原秀史
（三重県名張市下比奈知）

平成30年12月3日
（株）ダイイチ
（三重県津市河芸町東千里）

一般競争入札 - 2,173,586 - - 1

小石原川ダム巡視用車両購入
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷
健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成30年12月26日
福岡トヨタ自動車（株）　甘木店
（福岡県朝倉市甘木）

一般競争入札 - 4,760,000 - - 1

小石原川ダム巡視船外購入
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷
健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成30年12月27日
（株）フカガワ
（佐賀県佐賀市諸富町為重）

一般競争入札 - 13,274,576 - - 2


